
  
 

 

 

 

 

 

23.03.2020.г                            Приказ №216-п 

Об утверждении  

штатного расписания  

Центра «Точка роста» 

 

На основании Распоряжения администрации Неманского городского округа № 

773-р от 11.12.2019 «О создании Центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста», 

 

приказываю: 

1. Утвердить программу развития цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста». 

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания 

функционирования Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

(Приложение №1) 

3. Назначить руководителем Центра учителя математики Максютову Н.А 

4. Утвердить штатное расписание Центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» (Приложение № 2). 

5. Максютовой Н.А. организовать информационное сопровождение реализации 

проекта. 

 

Директор школы                                       С.Е. Павленко 

 

 

 

 

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Администрация Неманского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. НЕМАНА» 

Российская Федерация,238710, Калининградская область, город Неман, улица Октябрьская, 

дом 17, 

тел./факс. (8-40162)- 2-32-03, E-mail: shcola2.neman@mail.ru 
 

  



 

 

Приложение № 2 

к приказу от 23.03.2020 №216-п 

Категория 

персонала 

Содержание деятельности часы 

Управленческий 

персонал Руководитель Максютова Н.А 

 

Основной персонал 

Педагог дополнительного образования (2 классы) 

Никулина Е.В 

«Шахматный клуб» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования (3 классы) 

Вирбицкис А.И 

«Шахматный клуб» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования (4 классы) 

Давыдова Э.Д 

«Шахматный клуб» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования Полунина М.В. 

«Хоровая студия» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования «Театральная 

студия» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования Барсукова А.С 

«Медиастудия» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования «3-D 

моделирование» Шугай С.С 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования Гуляев С.М 

 «Медиа-клуб» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования Александрова 

Д.А «Компьютерная графика и дизайн» 

0,2 ст. 

Педагог дополнительного образования Гуляев С.М 

«Робототехника» 

0,2 ст. 

 


